
Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 1
Počet stran přílohy: 6

                                                                                                                                

PŘEHLED SMLUV O PŘEVODU NEMOVITOSTÍ PRO MAJETKOVÉ 
VYPOŘÁDÁNÍ 

DAROVÁNÍ POZEMKU

Darování pozemku – smlouva darovací
Středisko: Opava

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Výměra 
m2

Celkem cena 
Kč

1.
OP/5/J/2006/Kal III/4665 1401 Mokré Lazce 6 125,-

Smluvní strany: - Obec Mokré Lazce – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování části pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Oddělením části pozemku z parcely č. 1401 o celkové výměře 10 607 m2 vznikne parcela č. 1401/7 
o výměře 6 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

2.
OP/6/J/2006/Kal II/466 655 Rohov 1 189 23.780,-

Smluvní strany: - Obec Rohov – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování části pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Oddělením části pozemku z parcely č. 655 o celkové výměře 32 821 m2 vznikne parcela č. 655/2 
o výměře 1 189 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.



Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 2
Počet stran přílohy: 6

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Výměra 
m2

Celkem cena 
Kč

3.
OP/7/J/2006/Kal III/46824 2812/1

2813
Bolatice 352 24.640

1 668 116.760,-
celkem 141.400,-

Smluvní strany: - Obec Bolatice – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování částí pozemků pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Z parcely č. 2812/1 se oddělí část pozemku díl „b“ o výměře 352 m2, který se sloučí do vzniklé parcely 
č. 2812/9.
Z parcely č. 2813 se oddělí část pozemku a vznikne parcela č. 2813/6 o výměře 1202 m2. 
Z parcely č. 2813 se oddělí část pozemku díl „a“ o výměře 466 m2, který se sloučí se do vzniklé parcely 
č. 2813/7.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

4.
OP/8/J/2006/Kal III/46610 1033/1 Dolní Lhota 

u Ostravy
1 012 20.240,-

Smluvní strany: - Obec Dolní Lhota – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Z parcely č. 1033/1 se oddělí části pozemků a vzniknou parcely č. 1033/10 o výměře 114 m2, 
č. 1033/11 o výměře 62 m2, č. 1033/12 o výměře 57 m2, č. 1033/14 o výměře 453 m2 a č. 1033/16 
o výměře 326 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

Darování pozemku – smlouva darovací



Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 3
Počet stran přílohy: 6

Středisko: Karviná
Pořadové číslo 

smlouvy
Silnice Parcelní 

číslo
Katastrální

území
Výměra 

m2
Celkem cena 

Kč

1.
KI/04/j/2006/Bra II/470 6841

6842
6843

Rychvald 1 085 75.950,-
1 013 70.910,-
103 7 210,-

celkem 154.070,-
Smluvní strany: - Město Rychvald – jako obdarovaný

- MSK – jako dárce
Odůvodnění:
Darování pozemků pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání pro parcelu č. 6841 je zpracován geometrický plán. 
Pro majetkové vypořádání pro parcelu č. 6842 bude zpracován geometrický plán. 
Oddělením části pozemku z parcely č. 6841 o celkové výměře 1 413 m2 vznikne parcela č. 6841/3 
o výměře 1 085 m2. 
Oddělením části pozemku z parcely č. 6842 o celkové výměře 1 361 m2 vznikne parcela č. 6842/3 
o výměře 1 013 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

Darování pozemku – smlouva darovací
Středisko: Nový Jičín



Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 4
Počet stran přílohy: 6

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Výměra 
m2

Celkem cena 
Kč

1.
NJ/50/j/2006/Ja III/04816 673/9 Nový Jičín – 

Horní Předměstí
2 341 348.809,-

Smluvní strany: - Město Nový Jičín – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Oddělením částí pozemku z parcely č. 673/9 o celkové výměře 6 272 m2 vzniknou parcely č. 673/52 
o výměře 138 m2, č. 673/53 o výměře 434 m2, č. 673/54 o výměře 1 134 m2,  č. 673/55 o výměře 
362 m2 a č. 673/58 o výměře 273 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

2.
NJ/51/j/2006/Ja III/04816 673/1 Nový Jičín – 

Horní Předměstí
635 94.615,-

Smluvní strany: - Město Nový Jičín – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Oddělením části pozemku z parcely č. 673/1 o celkové výměře 3 368 m2 vznikne parcela č. 673/56 
o výměře 492 m2.
Další oddělená část pozemku z parcely č. 673/1 díl „a“ o výměře 143 m2 se sloučí do parcely č. 673/29 
ve vlastnictví Města Nový Jičín.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

3.
NJ/064/j/2006/Ku III/04813 1180/2

II/0487 1130/3
1130/7

Palačov 102 7.140,-
38 2.660,-
40 2.800,-

celkem 12.600,-
Smluvní strany: - Obec Starý Jičín – jako obdarovaný

- MSK – jako dárce
Odůvodnění:
Darování pozemků pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Oddělením částí pozemku z parcely č. 1180/2 o celkové výměře 5 412 m2 vzniknou parcely č. 1180/20 
o výměře 33 m2, č. 1180/21 o výměře 40 m2 a č. 1180/22 o výměře 29 m2.
Oddělením částí pozemku z parcely č. 1130/3 o celkové výměře 5 602 m2 vzniknou parcely č. 1130/8 
o výměře 21 m2 a č. 1130/9 o výměře 17 m2.
Oddělením částí pozemku z parcely č. 1130/7 o celkové výměře 125 m2 vzniknou parcely č. 1130/12 
o výměře 26 m2 a č. 1130/13 o výměře 14 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

Darování pozemku – smlouva darovací
Středisko: Frýdek - Místek



Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 5
Počet stran přílohy: 6

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Výměra 
m2

Celkem cena 
Kč

1.
FM/12/j/2006/Ch III/48314 1511/4

1511/3
Pstruží 123 2.460,-

78 14.400,-
celkem 16.860,-

Smluvní strany: - Obec Pstruží – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemků pod stavbou chodníku.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

2.
FM/14/j/2006/Ch III/4732 3611/1 Bruzovice 104 2.058,-

Smluvní strany: - Obec Bruzovice – jako obdarovaný
- MSK – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování části pozemku pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Z parcely č. 3611/1 se oddělí část pozemku a vznikne parcela č. 3611/4 o výměře 104 m2.
Cena pozemku dle účetní hodnoty, převod bude proveden bezúplatně.

Směna pozemku – smlouva směnná
Středisko: Frýdek - Místek



Usnesení č. 11/1000/1 - Příloha č. 3 Strana 6
Počet stran přílohy: 6

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Výměra 
m2

Celkem cena 
Kč

1.
FM/1/g/2005/Ch 2201/3

2202/1
2202/2
2202/3
2202/5
2246/1

Třinec 98
805
39

158
935
425

1787/14 Konská 83

dle vyhlášky

celkem 2 543 dle vyhlášky
Smluvní strany: - Město Třinec – jako budoucí vlastník 

- MSK – jako současný vlastník
FM/1/g/2005/Ch II/468 2205/7

2205/27
2205/28
2206/22
2206/25
2206/28
2207/29
2207/30
2207/32

Třinec 291
71
44

174
29
43
118
155

9
31/2 Konská 1 799

dle vyhlášky

celkem 2 773 dle vyhlášky
Smluvní strany: - MSK – jako budoucí vlastník

- Město Třinec - jako současný vlastník
Odůvodnění:
Směna pozemků pod stavbou silnice a ostatními plochami. 
Pro část majetkového vypořádání je zpracován geometrický plán. 
Z parcely č. 2246/1 se oddělí část pozemku a vznikne parcela č. 2246/33 o výměře 425 m2.
Cena pozemku dle vyhlášky o oceňování majetku, převod bude proveden bezúplatně.


